
 

 

   

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ-DARŽELIŲ, 

PROGIMNAZIJŲ, PAGRINDINIŲ MOKYKLŲ IR ROKIŠKIO R. PANDĖLIO PRADINĖS 

MOKYKLOS DIREKTORIŲ 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITOMS 
 

2018 m. kovo 23 d. Nr. TS-75 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 

punktu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 266 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti šių Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigų direktorių 2017 metų veiklos 

ataskaitoms: 

Rokiškio mokyklos-darželio‚Ąžuoliukas“ (pridedama); 

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos (pridedama); 

Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo pagrindinės mokyklos (pridedama); 

Rokiškio r. Kavoliškio mokyklos-darželio (pridedama); 

Rokiškio r. Kriaunų pagrindinės mokyklos (pridedama); 

Rokiškio r. Pandėlio pradinės mokyklos (pridedama); 

Rokiškio r. Panemunėlio pagrindinės mokyklos (pridedama); 

Rokiškio pagrindinės mokyklos (pridedama); 

Rokiškio Senamiesčio progimnazijos (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Gagiškienė 


